
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO NUOLATINIŲ 

KOMISIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2010-10-29  Nr. 2-03 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) 37 str. 14 p. ir atsižvelgdamas į Senato narių pageidavimus, Senatas  n u t a r i a patvirtinti 

tokios sudėties nuolatinių komisijų sąrašus:  

Finansų ir socialinių reikalų komisija: 

Dr. Antanas Banys   

Studentas Vilius Dovydauskas 

Studentė Lina Gedmintaitė  

Doc. dr. Skaidrius Miliauskas  

Prof. habil. dr. Juozas Pundzius  

Dr. Džilda Veličkienė  

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisija: 

Prof. dr. Albina Aniulienė  

Prof. habil dr. Romas Gružauskas  

Doc. dr. Arturas Inčiūra  

Prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė  

Dr. Rytas Ostrauskas  

Studentė Agnė Ramonaitė  

Prof. dr. Rytis Rimdeika 

 Prof. dr. Vita Riškevičienė 

 Rezidentė Rūta Žiužnytė  

Mokslo ir studijų komisija: 

  Doc. dr. Asta Baranauskaitė  

  Prof. dr. Algidas Basevičius  

  Prof. dr. Vitalis Briedis 

  Prof. dr. Vida Juozaitienė 

  Rezidentas Rokas Jurkonis  

  Prof. habil. dr. Ričardas Kubilius  

  Doktorantas Linas Leonas  

  Prof. dr. Antanas Sederevičius  

  Doc. dr. Gytis Svirskis  

  Prof. dr. Algimantas Tamelis 

  Studentas Žilvinas Vaškas  



 

Universiteto plėtros ir integracijos komisija: 

Prof. dr. Rimantas Benetis  

Prof. habil. dr. Vidmantas Bižokas  

Habil. dr. Robertas Bunevičius  

Studentė Rita Gudaitytė  

Prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius  

Dr. Violeta Juškienė  

Prof. habil. dr. Ramunė Kalėdienė  

Doc. dr. Algimantas Kriščiukaitis  

Studentas Kęstutis Mažeika  

Dr. Raimundas Mockeliūnas  

Prof. habil. dr. Saulius Petkevičius  

Prof. dr. Raimundas Sakalauskas  

Prof. habil. dr. Arimantas Tamašauskas  

Teisės ir etikos komisija: 

Studentas Tadas Juknius  

Doc. dr. Mindaugas Kliučinskas  

Doc. dr. Paulius Matusevičius  

Dr. Narseta Mickuvienė  

Doc. dr. Pajauta Paipalienė  

 Doc. dr. Gintaras Zamokas 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                               Prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius                                                 Prof. Jūratė Macijauskienė 


